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Bize göre; Sağlıklı bir gelecek, 
daha kaliteli ürünler üretmekten 
geçer, bu yüzden...

In our opinion,  an healthy future is based 
on producing higher quality producing. 
That’s why...

 Endüstriyel Temizlik ve Sağlık Ürünleri sektörlerine 
yön veren, inovasyonu kendine misyon edinmiş, çevreci 
ve geliştirici üretim yolculuğumuz 1980 yılında Samsun’da 
başlamıştır. 
Afacan Plastik, üretim serüvenine el presleri ile bebek 
emzikleri üreterek başlamıştır. Afacan Plastik; sektördeki 
talep ve pazar değerlendirmesi sonucunda endüstriyel 
temizlik ve sağlık ürünleri alanına yönelmiş, bu alanda 
ülkemizdeki önde gelen firmalar arasına adını yazdırmıştır.

           Afacan Plastik kurulduğu günden bu güne her 
zaman kendini geliştiren “DENEYİMLİ” ve uzman 
kadrosu süreklilik ilkesi ile yaptığı “TASARIM ve AR-
GE” çalışmaları, benimsediği “YENİLİKÇİ” vizyonu ve 
“ÖNCE KALİTE” prensibi ile sektöründe fark yaratmış, 
“TEKNOLOJİ’nin” en son imkanlarını kullanarak ve 
“SÜRDÜREBİLİRLİK” esaslarına göre yaptığı uluslararası 
standartlardaki üretimi ve hizmet kalitesi ile sektörün 
“LİDER” markalarından biri olmuştur.

 Afacan Plastik, üretim faliyetlerine Samsun 
Kavak Organize Sanayii’nde yer alan 18.000m⇢ açık 
12.000m⇢ kapalı ve toplamda 30.000m⇢ olan tesisinde 
sürdürmektedir. Üretim faaliyetlerinin yanında bölgenin 
en büyük toptan ve perakende satış mağazası olma 
özelliğine sahip “AFACAN AVM” ile 50.000 çeşit ürün 
perakende, toptan ve online satış ile Türkiye’nin dört bir 
yanına ulaştırılmaktadır.

 Yatırım ve yeniliğe her dönemde önem veren 
Afacan Plastik, yaptığı yatırımlarla her yıl yeni istihdam 
alanları oluşturmuştur ve oluşturmaya devam etmektedir. 
Bu konuda bölge sanayii’nin öncü firmalarından olmanın 
gururu ile çalışmalarını sürdürmektedir. Yıllık 3.500 ton 
plastik işleme kapasitesine sahip fabrikamızda, yılda 
3.000.000 adet’in üzerinde ürün üretilip, Türkiye’nin 
dört bir yanına ve dünyada 4 kıtada 30’dan fazla ülkeye 
ulaştırılmaktadır. “Önce Kalite” ilkesini prensip edinen 
Afacan Plastik müşterilerinin taleplerini yüksek kalite 
standartlarında ve zamanında üretip, müşterilerine 
ulaştırmayı vazgeçilmez hedef olarak benimsemiştir.

 Afacan Plastik, ulusal ve uluslararası kabul gören 
kalite yönetim, çevre yönetim ve iş sağlığı & güvenliği 
belgeleri, ürün gruplarına ait özel standart belgeleri ile 
kalitesini tescillemiştir.

 Afacan Plastik, kalitesi ile fark yaratan stratejik 
yatırımlarıyla güvenle büyüyen, geleceğe gururla 
taşınan, çevreci ve insan odaklı faaliyetleri  görev olarak 
benimseyen, geleceğe gururla taşınan lider marka olmaya 
daima devam edecektir.

Geçmişte kurduğumuz hayaller, bizi bu günlere getirdi.
Bugün kurduğumuz hayaller ise bizi geleceğe bağlıyor.
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BRAND REGISTRATION CERTIFICATES

Our products, product series, side brands, Abanoz Group and all brands under the roof of 
TURKPATENT Institute have been researched and approved.
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